АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 ноября 2015 г
	с.Пировское
	                 №382-п

	О переименовании Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь  статьями 15,18 Устава Пировского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» в муниципальное  бюджетное образовательное учреждение  дополнительного образования «Центр внешкольной работы».

2.   Начальнику Районного отдела образования администрации Пировского района Вагнер И.С.:

          - утвердить устав муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Центр внешкольной работы».

         - предоставить устав в орган, осуществляющий государственную регистрацию для государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы.
          3 Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы  Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.
          4.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава

Пировского района                                                                                А.И.Евсеев